
D Y R E K T O R 
Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdroju 
ZARZĄDZENIE NR 021.6. /2017 

Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach-Zdroju 
z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Dyrektora Nr 18/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
„Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych" i „Instrukcji zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych" w Domu Wczasów Dziecięcych w 
Dusznikach-Zdroju. 

Na podstawie art. 36 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 
2016 r. poz. 922) oraz § 3,4 i 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Dyrektora Nr 18/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki 
bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych" i „Instrukcji zarządzania systemem informatycznym 
służącym do przetwarzania danych osobowych" w Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach-Zdroju 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W „Polityce bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych" stanowiącej Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 18/2016 w § 31 dodaje się nowy ust. 3 o treści: 
„3. Zasady postępowania z kluczami do budynków i pomieszczeń DWD określa § 72, § 73 i § 74 Zarządzenia 

Dyrektora Nr 11/2015 z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Domu 
Wczasów Dziecięcych w Dusznikach - Zdroju." 

2) „Instrukcja zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w 
Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach-Zdroju" dotychczas stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Nr 18/2016, określona zostaje w nowym brzmieniu w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe uregulowania Zarządzenia Dyrektora Nr 18/2016 z dnia 26 sierpnia 2016r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R 
Domu Wczasów Dziecięcych 

w Duszmłcach-|Jlro)u 

mgr Jdian ta 


